
 

 

Zarządzenie 021.22.2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 10.05.2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu do oceny ryzyka zawodowego występującego  

na stanowiskach pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie 

 

Na podstawie § 39 ust. 1 Rozp. Min. Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26.09.1997 r. w sprawie 

obowiązku pracodawcy w zakresie zapewnienia pracownikom bezpieczeństwa i higieny pracy 

(Dz.U.2003.169.1650 t.j. ) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół do oceny ryzyka zawodowego występującego na stanowiskach pracy 

w  Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  w Malechowie w składzie: 

 Agnieszka Lewczuk – kierownik PWD 

 Beata Kaźmierczak - księgowa 

 Bożena Pietruk – referent ds. administracyjno- organizacyjnych 

 Kornelia Merło –  gł. specjalista ds. bhp 

 

§ 2. Zobowiązuje się członków Zespołu do; 

- zapoznania się z przepisami dotyczącymi zagadnień z zakresu BHP, a w szczególności 

dotyczącymi oceny ryzyka zawodowego, 

- uczestnictwa w procesie opracowywania ryzyka zawodowego dla poszczególnych  

stanowisk, 

- przedstawienia ewentualnego planu działań korygujących i zapobiegających  po dokonaniu 

oceny ryzyka zawodowego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

  

 

 Kierownik   

            Gminnego Ośrodka Pomocy  

           Społecznej w Malechowie  

                                                                                                               /-/ Zdzisława Kubiak 
 

 

 


